
UCHWAŁA Nr XXXVI/391/2021 

RADY GMINY DĘBICA  

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Dębicy, Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr XXIV/264/2020 Rady Gminy Dębica z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębica  
(Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4462), zmienia się: 

1) § 6, który otrzymuje brzmienie:  
„1. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi na terenie 
nieruchomości mogą odbywać się wyłącznie pod warunkiem:  
1) niezanieczyszczania wód i gleby oraz braku negatywnego oddziaływania na 
środowisko,  
2) gromadzenia powstających odpadów w pojemnikach do tego przeznaczonych. 
2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wykonywania zabiegów 
pielęgnujących drzew i krzewów w przypadku, kiedy drzewo lub krzew zwiesza się na 
nieruchomość sąsiednią, będącą drogą.” 

2)  § 13 ust. 1 lit. a, który otrzymuje brzmienie: 
„a) z zabudowań jednorodzinnych – co najmniej raz na miesiąc, a w miesiącach od 
czerwca do sierpnia nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,” 

3)  § 14 ust. 1 pkt 2 lit. a, który otrzymuje brzmienie: 
„a) z zabudowań jednorodzinnych – co najmniej raz na miesiąc, a w miesiącach od 
czerwca do sierpnia nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu,” 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 


